様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

玉名市長　様

申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
連 絡 先

保育士就職支援事業補助金交付申請書

玉名市保育士就職支援事業補助金の交付を受けたいので、玉名市保育士就職支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　１００，０００円（就職して　年目）
２　添付書類
⑴　保育士証の写し
⑵　誓約書（様式第２号）
⑶　履歴書（これまでの勤務状況が分かる書類）
⑷　採用通知書（就職が決まったことを証明する書類）
[bookmark: _GoBack]⑸　納税証明書（市税について未納がないことの証明）
⑹　その他市長が必要と認める書類
３　勤務する認可保育所等の証明
	申請者（　　　　　）は、採用した日から証明した日までの間、１日につき６時間以上かつ１月につき２０日以上勤務する保育士であることを証明します。

　　年　　月　　日
住　所
園　名
園長名